
                                                                                                                       Nr sprawy 49/ZP/19 

 
 

 

 
Warszawa, dnia  3 stycznia 2020 r.                                                                

 

                                                         
INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na wskazanie podmiotu uprawnionego 

do badania sprawozdań finansowych za 2019 r. i 2020 r. samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Minister Obrony 

Narodowej oraz instytutów badawczych wojskowej służby zdrowia nadzorowanych przez 

Ministra Obrony Narodowej, nr sprawy 49/ZP/19, 

 
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą, 

 
 Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał: 

 

 

wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Konsorcjum: BIURO AUDYTORSKIE 

PROWIZJA Sp. z o.o. ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków – lider konsorcjum, Członkowie 

konsorcjum: Pol-Tax 2 Sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56C/91, 03-982 Warszawa, KPW 

Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, Grupa Gumułka - Audyt Sp. z o.o. Sp. 

k., ul. Matejki Jana 4, 40-077 Katowice, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 599 317,50 zł brutto (słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy trzysta siedemnaście 50/100). 

2) kryterium doświadczenie – ilość  wykonanych usług  – 13. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny 

i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą i uzyskała  100 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt  

 Kryterium DOŚWIADCZENIE: 40,00 pkt       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w Specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie  

z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 

1843), zwanej dalej ustawą, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 



                                                                                                                       Nr sprawy 49/ZP/19 

 
 

oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił oferty wg 

poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, zgodnie 

z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium doświadczenie– waga 40 pkt (%), wyliczone według oświadczenia wykonawcy, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do SIWZ. 

 

Streszczenie i porównanie ofert 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i  adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna liczba 

punktów 
Punkty  

w kryterium 

cena 

Punkty  

w kryterium termin 

doświadczenie  

 

1 

Konsorcjum:  

BIURO AUDYTORSKIE 

PROWIZJA Sp. z o.o., ul. Fatimska 

41A, 31-831 Kraków 

 – lider konsorcjum 

Członkowie konsorcjum: 

Pol-Tax 2 Sp. z o.o. , ul. Bora 

Komorowskiego 56C/91 

03-982 Warszawa, 

KPW Audytor Sp. z o.o.,  

ul. Tymienieckiego 25c/410 

90-350 Łódź 

Grupa Gumułka - Audyt  

Sp. z o.o. Sp. k.,  

ul. Matejki Jana 4,  

40-077 Katowice 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

 


